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 علیه ایران

وانی است  جنگ ر
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 واکنش‌های جهانی به عملیات
»وعده صادق« همچنان ادامه دارد 

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

پاسخ شرارت‌های رژیم صهیونیستی را 
خواهیم داد
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 موشک‌ها و پهپادی که ایران در عملیات 
»وعده صادق« به کار گرفت،‌ تسلیحاتی معمولی 
بود در واقع از ساختار پیچیده‌ای برخوردار نبود 
اما توانست کار خود را انجام دهد و مواضع را 
پیشرفته‌ترین  دارای  قرار دهد.اسرائیل  هدف 
تسلیحات نظامی است که آمریکا و غرب در 

اختیارش گذاشته‌اند.
هواپیماهای جنگنده پیشرفته اف 35 نسل پنجم، 
پدافند پیشرفته که در قالب گنبد آهنین رژیم 
صهیونیستی به کار گرفته شده است، رادارهای 
پیشرفته که هر جنبنده‌ای را رصد و شناسایی 
می‌کند و بسیاری تجهیزات و تسلیحات دیگر که 
همگی از سوی آمریکا و برخی دیگر از کشورهای 

غربی به رژیم صهیونیستی اهدا شده است.
 عملیاتی که ایران برای تنبیه متجاوز جنایتکار 
انجام داد، از هر نظر استراتژیک بود،‌ چرا که این 
عملیات توانست با ساده‌ترین تسلیحات،‌کارایی 

تسلیحات پیشرفته اسرائیل را ناکارآمد کند.
بر فرض هم حتی اگر یک فروند موشک به مواضع 
تعیین شده برخورد کرده باشد، نشان دهنده 
ضعف تسلیحات پیشرفته‌ای است که سال‌هاست 

آمریکا دنیا را از آنها وحشت‌زده کرده است.
تسلیحات برتری که اسرائیل به واسطه آمریکا در 
اختیار دارد با ساده‌‌ترین تسلیحات از کار می‌افتد 
چرا که نیروهای مسلح ایران اسلامی راه مهار آنها 
را یافته‌اند و نیازی به هزینه کرد زیاد هم برای 

مقابله با آنها نیست.
اما در صورت لزوم برای وارد کردن ضربات 
سنگین و فلج کننده، قطعاً تسلیحات پیشرفته 
و ویرانگر به کار گرفته خواهد شد و آنگاه است 
که خواهند دید چه شرایط وخیمی در انتظار 
دشمنان است. تسلیحاتی که در عملیات »وعده 
صادق« از سوی ایران به کار گرفته شد، اسرائیل 
را وادار کرد از سامانه‌های پیشرفته موشکی و 
پدافندی خود استفاده کند و نقاط ضعف آن 
نمایان شد. اکنون با توجه به تجربه بزرگی که 
در عملیات وعده صادق به دست آمد، در مرحله 
بعدی اگر رژیم صهیونیستی دست از پا خطا کند، 
تسلیحات، موشک‌های پیشرفته‌تر و پهپادهای 
کاربردی‌تر به‌کار گرفته خواهد شد که بدون شک 
سامانه‌های پدافندی اسرائیل توان مقابله با آنها را 

نخواهند داشت.
ایران دارای تنوع موشکی و پهپادی بالایی است 
که بسیار ارزانتر و البته دقیق‌تر از جنگنده 
بمب‌افکن‌ها و پدافند هوایی مستقر در اسرائیل 
است. ایران نیازی به تغییر راهبرد تسلیحاتی خود 
ندارد و در مقابل، ‌اسرائیل نیز حتی با کمک و 
حمایت آمریکا، نمی‌تواند از آنچه که اکنون برای 
خود تهیه و مستقر کرده، فراتر برود،‌ سامانه‌هایی 
که علیه عملیات وعده صادق به کار گرفته شد 

همین است که دیده شد.
اگر آمریکا و اسرائیل پس از این عملیات قصد 
تغییراتی در وضعیت سامانه‌های پدافندی خود 
داشته باشند راه به‌جایی نخواهند برد،‌ آنچه که 
اکنون در عرصه نظامی تأثیرگذار و تعیین کننده 
است،‌ برنامه‌ریزی دقیق و طراحی و نقشه عملیات 
همراه با چگونگی استفاده از تسلیحاتی است که 
ایران در اختیار دارد و در این عملیات ثابت شد 
که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بسیار 

خوش فکر و حساب شده عمل می‌کنند.
اکنون طرف مقابل که همان دشمنان جمهوری 
اسامی ایران هستند، با چشمان خود دیدند 
و کارشناسان نظامی آنها نیز در برنامه‌های 
تلویزیونی حاضر شده و اعتراف کردند که عملیات 
ایران بسیار حساب شده، دقیق و شگفت‌انگیز بود 
و انتظار نداشتند چنین عملیاتی از سوی ایران 
انجام شود و باید گفت هر که تصور کند عملیات 
وعده صادق جنبه نمایشی داشت، در واقع قدرت 
تحلیل و ارزیابی درست راهبردی را یا ندارد یا از 

دست داده است.
ایران توانست به خوبی در عملیات انتقام از 
اسرائیل به جمع‌آوری اطلاعات نظامی لازم و 
ضروری از وضعیت اسرائیل دست یابد و این 
اطلاعات در صورت لزوم و در زمان خود به خوبی 

به کار خواهد آمد.
ایران هم توانست اقتدار خود را در منطقه و دنیا 
به نمایش بگذارد و هم اطلاعات به دست بیاورد و 
هم ثابت کند که جنگ طلب نیست و آنگونه که 

صهیونیست‌ها عمل می‌کنند اقدام نخواهد کرد.
و در پایان اگر منطقه و دنیا خواهان صلح و 
آرامش است، تا زمانی مردم فلسطین سرزمین 
خود را پس نگرفته‌اند و صهیونیست‌ها به جنایات 
خود ادامه می‌دهند، صلح پایدار همچنان یک رویا 

باقی می‌ماند.

 دستاوردهای بزرگ 
عملیات »وعده صادق«

سرلشکر باقری: 

»وعده صادق« مصداق 
هم‌افزایی ارتش و سپاه بود
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اخبار

سرمقاله
پوتین در گفت‌وگوی تلفنی با رئیسی:
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تل‌آویو حمله کند جنگ جهانی سوم به راه می‌افتد
به گزارش مهر به نقل از رویترز، رئیس جمهور ونزوئلا حمله تنبیهی ایران علیه اهدافی در 

اراضی اشغالی را موجه دانست. 
به گزارش مهر به نقل از رویترز،»نیکلاس مادورو« رئیس جمهور ونزوئلا اعلام کرد که رژیم 
صهیونیستی با حمایت آمریکا قوانین بین المللی را نقض و هرج و مرج به پا می‌کند. رئیس 
جمهور ونزوئلا گفت اگر کشور دیگری هم در دنیا به سفارت آمریکا در هر جا حمله کند، 
آیا آمریکا ساکت می‌ماند؟ در این صورت آمریکا به آن کشور حمله می‌کرد. رئیس جمهور 
ونزوئلا نسبت به هر گونه تشدید تنش از جانب نتانیاهو علیه ایران هشدار داد و گفت: اگر 

رژیم صهیونیستی به دنبال پاسخ به حمله ایران باشد، جنگ جهانی سوم به راه می‌افتد.

7 استان درگیر سیل و آب گرفتگی شدند
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به وقوع سیل و آب‌گرفتگی در ۷ 

استان، از امدادرسانی به بیش از ۲۰۰ نفر خبر داد.
محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات گفت: از  28 فروردین و تا ساعت 15:30، 7 استان 
بوشهر، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان و یزد تحت تأثیر 
سامانه بارشی قرار گرفتند.  محمودی اضافه کرد: در این مدت زمان، 24 مورد عملیات 

امدادی انجام شد و امدادگران به 208 نفر متأثر از سیل و آب‎گرفتگی امدادرسانی کردند.

 اقدام ایران بهترین روش 
برای تنبیه اسرائیل بود m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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بربوک به دنبال چیست
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وزارتی که قافیه را باخته است

صفحه 4

شکست سیاست‌های انقباضی  

صفحه 8

مقصر ترافیک زجر آور و ضایع کننده 
عمر مردم تهران چه کسانی هستند

صفحه 8

ایران قبل و بعد از 26 فروردین

ارسال کمک‌های 
غذایی فاسد و 
کرم‌زده به غزه

صفحه 6

یادداشت‌های روز
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 تمدید فراخوان ارزیابی صلاحیت
 جهت تهیه فهرست بلند سازندگان پمپ‌های صنعتی

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد ارزیابی صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند سازندگان پمپ‌های 
صنعتی، به شماره ۲۰۰3۰۰۵۰۱۱۰۰۰۰03 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی صلاحیت از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی تا تهیه فهرست پیشنهاددهندگان دارای صلاحیت، از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی

)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 زمان اعلان عمومی در سامانه ستاد: ساعت 08:00 روز سه‌شنبه مورخ 1403/01/28

 مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی صلاحیت: از ساعت 08:00 روز سه‌شنبه مورخ 1403/01/28 تا ساعت 19:00 روز یکشنبه 

مورخ 1403/02/16
 مهلت ارسال پاسخ استعلام و مستندات ارزیابی صلاحیت: تا ساعت 12 روز چهار‌شنبه مورخ 1403/03/02

شناسه آگهی: 1695864          م الف: 144

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی

برق حرارتی

)آگهي مزايده(
)1403-37-8(

اداره كل راه آهن خراسان

ت دوم
نوب

وزارت راه و شهر سازي                                                                                                  
راه آهن جمهوري اسلامي ايران)سهامي خاص(                                                                 
اداره کل راه آهن خراسان                                                                                            

اداره كل راه آهن خراسان در نظر  دارد موضوع ذيل 
را از طريق برگزاري مزايده  به متقاضي واجد شرايط واگذار 

نمايد . 
پيمانکاران واجد شرايط جهت شرکت در مزايده می بايست 
از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به نشاني 
www.setadiran.ir  اقدام   نمايند.لازم به ذکراست کليه 
مراحل برگزاري مزايده ازفراخوان تا انعقاد قرار داد ازطريق 

سايت مزبورانجام مي گردد. 

1- موضوع مزايده : اجاره سالن كشتی راه آهن مشهد.
2- مهلت خريد اسناد : تا ساعت 12  روز  يکشنبه مورخ :  

. 1403/02/02
3- مهلت ارسال اسناد : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 
به  دولت  الکترونيکی  تدارکات  درسامانه   -  1403/02/12   :
آدرس www.setadiran.ir .  و فيزيکی : دبيرخانه اداره 

کل راه آهن خراسان .
شناسه آگهی 1697466

نوبت اول 1403/1/28 
نوبت دوم 1403/1/29

))آگهی مناقصه عمومی((

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت کنندگان واجد شرایط واگذار نماید:

به  نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه  تاریخ درج آگهي  از  بوده؛ می توانند پس  لذا کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان تلفن: 31201595 -076  فاکس 
دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه ملی شرکت:10101335577  ش ثبت:1954     کدپستی:79136-75115
- محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
)www.setadiran.ir( .میباشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

شماره مناقصهموضوعردیف

بابك-بابك-پشتگر-بسیکاو-گوریچي-درآلوي-اهون-1 بابك-شه  شه  دهندر  روستاهاي  کابل  به  سیم  تعویض  طرح  اجرای 
سگرکن در محدوده مدیریت برق بشاگرد ) با حجم عملیاتي : احداث 6770 متر شبکه فشار ضعیف خودنگه دار همراه با تعویض 
پایه هاي فرسوده و جمع آوري شبکه مسي موجود و پایه هاي فرسوده( از محل اعتبارات طرح تملك دارایی سرمایه ای )برق 

روستایی تبصره6 عوارض برق(
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 686.000.000ریال  *مدت زمان انجام کار: دو )2(ماه   

 * پیش پرداخت: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی

1403-8
))تجدید4(1402-122(

اجرای طرح  تعویض سیم به کابل روستاهاي جهلو ،کهوتي ، تل ،سیرمچ ،گیگن ، کوه مبارک ، کرمي ، تراتکان و جاسك کهنه در 2
محدوده مدیریت برق جاسك ) با حجم عملیاتي :  احداث 13000 متر شبکه فشار ضعیف خودنگه دار همراه با تعویض پایه هاي 
فرسوده و جمع آوري شبکه مسي موجود و پایه هاي فرسوده( از محل اعتبارات   طرح تملك دارایی سرمایه ای )برق روستایی 

تبصره6 عوارض برق(
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2.090.000.000 ریال         مدت زمان انجام کار: دو )2(ماه     

پیش پرداخت: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی

1403-9
))تجدید4(1402-127(

مبلغ تضمین شرکت در مناقصات به دو صورت ضمانت بانکی و واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.

نوبت اول 1403/1/28 ، نوبت دوم 1403/1/29

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4
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کرونا همچنان جانستان است
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 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله
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 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال
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روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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